Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2013                                                                         №   1259
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  постановление администрации г. Оби от 26.04.13 № 503 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным общеобразовательным учреждениям г. Оби на организацию мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой «Допризывная подготовка граждан Российской Федерации в Новосибирской области на 2012-2016 годы»
На основании экспертного заключения на постановление администрации г.Оби Новосибирской области от 26.04.13 № 503 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий Муниципальным общеобразовательным учреждениям  г. Оби на организацию мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой «Допризывная подготовка граждан Российской Федерации в Новосибирской области на 2012-2016 годы» № 3350-4-04/9 от 27.09.2013г управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации г. Оби Новосибирской области от 26.04.13 № 503 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий Муниципальным общеобразовательным учреждениям  г. Оби на организацию мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой «Допризывная подготовка граждан Российской Федерации в Новосибирской области на 2012-2016 годы»:
1.1. В пункте 2 постановления вместо слов «бюджетов Новосибирской области и города Оби» читать «бюджета города Оби»;
1.2. В пункте 1 Порядка финансирования мероприятий (приложение № 1) вместо слов «областного и местного бюджетов» читать «местного бюджета», в пунктах 7 и 8  вместо слов «областного бюджета» читать «местного бюджета»;
1.3. В наименовании и пункте 1 приложения № 2 вместо слов «бюджетов Новосибирской области и города Оби» читать «бюджета города Оби».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.Ю. Попова.
Глава города                                                                А.Г. Нешин